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Kort om eiendommen

Halvpart av tomannsbolig med oppussingsbehov. Stor hage

med plen og gode solforhold.

Adresse Odins vei 31 A, 5221 Nesttun

Totalpris inkl. omk. kr 2 871 256

Prisantydning kr 2 800 000

Omkostninger kr 71 256

Bra/P-rom ca. 102/94 m²

Ant. sov. 3

Tomteareal ca. 601 m²

Boligtype Halvpart av tomannsbolig

Byggeår 1958

For mer informasjon om eiendommen se side 6
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Informasjon om eiendommen

ADRESSE

Odins vei 31 A, 5221 Nesttun

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 42, bnr. 532 i Bergen kommune

PRIS

Prisantydning kr 2 800 000

Omkostninger kr 71 256

Totalpris inkl. omk. kr 2 871 256

Totalpris inkl. HELP forsikring kr 2 880 456

basert på prisantydningen

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett

pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning

OMKOSTNINGER

1. Dokumentavgift til staten 2,5 % av kjøpesum

2. Tinglysingsgebyr for skjøte kr 525

3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedok. kr 525

4. Attestgebyr for hvert pantedokument kr206

5. HELP forsikring kr 9 200 - valgfritt

Sum omkostninger kr 71 256 ved prisantydning ekskl.

forsikring.

Attestgebyr kan variere mellom kr 172 og kr 250 avhengig av

bestillingsform. Det tas forbehold om endringer i avgifter og

gebyrer.

ANDRE FASTE KOSTNADER

Det betales kr 10 892,- årlig i festeavgift.

Det opplyses fra tomteier at tomten kan innløses for 30x årlig

festeavgift.

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kr 10717 pr. år 2016

Oppgitte avgifter kan være avhengig av bruk.

AREAL

BRA/P-rom: ca. 102 m²/94 m²

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av

takstbransjens rettledning for arealmåling, senest revidert

2015. Av rettledningen fremgår det at også areal (unntatt

boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i

BRA, og noen ganger også i P-Rom. Dette kan være

beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, innglassede

terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering

tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra

2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om

eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som

primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar

utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen

selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til

dagens bruk.

ANTALL SOVEROM

3

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell

kommentar under «innhold» feltet.

EIERFORM

Eier

BOLIGTYPE

Halvpart av tomannsbolig

PARKERING

Gateparkering etter gjeldende bestemmelser. Gaten er

kommunal vei.

TOMT

Tomteareal er ca. 601 m² på festet tomt.

Tomten er opparbeidet med med bed, plen og beplantning.

Adkomst via trapper og gangvei.
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Grunneier er:

LISA NESTTUN ZURHAAR

IDEELL: 1/4

METTE ZURHAAR

IDEELL: 1/4

WILLEM FREDRICH ZURHAAR

IDEELL: 1/4

PHILIP RICHARD DORN

IDEELL: 1/4

Årlig festeavgift er kr: 10 892,-. Festetiden er oppgitt til 99 år

med løpetid fra 11/6-1956. Du kan få kopi av festekontrakten

ved å henvende deg til megler. Etter dagens tomtefestelov er

det ingen plikt til å innløse tomten, det vil si å betale for å

avvikle festeforholdet.

Det opplyses fra tomteier at tomten kan innløses for 30x årlig

festeavgift.

BYGGEÅR

Ca. 1958

INNHOLD

Boligen ligger på et høydedrag med få minutters gange til

bybanestopp og Nesttun sentrum. Område er meget

barnevennlig og boligen ligger i en gate uten

gjennomgangstrafikk.

Boligen er en halvpart av tomannsbolig og har fin hage rundt

huset. Boligen går over 2 plan og har tilsammen 3 soverom.

STANDARD

Tilkomst fra veien via trapper og gangvei.

Underetasje

Entré/trappegang

Skifer på gulvet, panel på vegger og malte plater i taket.

Laminat i strappetrinn. Høyt under taket i trappehuset.

Soverom 1

Tregulv, malt strie på vegger og malte plater i taket. Integrert

garderobeskap.

Soverom 2

Tregulv, malt strie på vegger og malte plater i taket.
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